Ἐκ τούτου ἐγνώμεν ὅτι ἐν ἡμῖν ἐστίν, ἐκ τοῦ Πνεύματος οὗ ἡμῖν ἔδωκεν.

Ὁ Παῦλος. Οὐ γὰρ ὑμεῖς ἐστε οἱ λαλοῦντες, ἀλλὰ τὸ Πνεῦμα τοῦ Πατρὸς τὸ λαλοῦν ἐν ὑμῖν.

Οὐ γὰρ τὸ Πνεῦμα τοῦ κόσμου ἐλάβομεν, ἀλλὰ τὸ Πνεῦμα τὸ ἐκ τοῦ Θεοῦ.

Ἐν τῷ Ἰωήλ. Ἐκχεῖ ἀπὸ τοῦ Πνεύματός μου ἐπὶ πᾶσαν σάρκα, καὶ προφητεῦσουσιν οἱ υἱοὶ ὑμῖν, καὶ οἱ θυγατέρες ὑμῖν, καὶ οἱ νεανίσκοι ὑμῶν ὁράσεις ἐφάνησι.

orant ipsum, in spiritu et veritate adorare oportet.

Matth. xxviii, 19. Baptizantes eos in nomine Patris, et Filii, et Spiritus sancti.

Act. v, 3, 4. Cur placuit vobis tentare Spiritum sanctum? neque enim hominibus mentiti estis, sed Deo.

I Cor. xii, 4-11. Divisiones vero gratiarum sunt, idem autem Spiritus, et divisiones ministracionum sunt, idem autem Dominus: et divisiones operationum sunt; idem autem Deus, qui operatur omnia in omnibus. Hæc autem omnia operatur unus atque idem Spiritus, dividens singulis prout vult.

I Cor. ii, 10, 11. Nobis enim revelavit Deus per Spiritum. Spiritus enim omnia scrutatur, etiam profunda Dei. Quis enim hominum scit quæ sunt hominis, nisi spiritus hominis qui in ipso est? Ita et quæ Dei sunt nemo cognovit nisi Spiritus Dei.

Matth. xii, 31. Omne peccatum et blasphemia remittetur hominibus, Spiritus autem blasphemia non remittetur.

Job xxiiii, 4. Spiritus divinus fecit me, spiraculum Omnipotentis docet me.

Psal. ciii, 50. Emittes Spiritum tuum et creabuntur, et renovabis faciem terræ.

Psal. xxxii, 6. Hæc dicit Spiritus sanctus: «Verbo Domini firmati sunt cæli, et Spiritu oris ejus virtus eorum.»

II Cor. iii, 13-17. Non sicut Moses ponebat velamen super faciem suam, ut non intenderent filii Israel in faciem ejus quod evacuatur, sed obtusi sunt sensus eorum. Usque in hodiernum enim diem id ipsum velamen in lectione Veteris Testamenti manet non revelatum, quoniam in Christo evacuatur: sed usque in hodiernum diem, cum legitur Moses, velamen positum est super cor eorum. Cum autem conversi fuerint ad Dominum, auferent velamen, Dominus autem Spiritus est: ubi autem Spiritus Domini ibi libertas.

I Cor. iii, 16. An nescitis quod templum Dei sitis, et Spiritus Dei habitat in vobis?

Joan. xiv, 17. Spiritum veritatis mundus capere non potest, quis non videt eum, nec scit eum. Vos autem cognoscetis, quia apud vos manebit.

I Joan. iv, 13. Ex hoc cognoscimus, quod in nobis est, ex Spiritu quem dedit nobis.

Matth. x, 20. Neque enim vos estis qui loquimini, sed Spiritus Patris loquens in vobis.

I Cor. ii, 12. Neque enim spiritum mundi accepimus, sed spiritum Dei.